EDITAL Nº 100/2015

João Miguel Palma Serrão Martins, Vereador da Câmara Municipal

de Mértola, no uso da competência que me é atribuída pelo

Despacho de Delegação e Subdelegação de Competências n.º

159/2013, de 16 de Outubro: --------------------------------------------

TORNO PÚBLICO, que se encontra aberto, de 15 a 25 de setembro de 2015,
ambos inclusive, o concurso para atribuição de uso fruto de um talhão das Hortas
do Convento. ----------------------------------------------------------------------------

As inscrições e todas as informações sobre este concurso podem ser prestadas na
Divisão de Cultura, Desporto e Turismo da Câmara Municipal de Mértola, Rua Prof.

Batista da Graça, n.º 1, 7750-329 Mértola ou através do telefone 286610100 (ext.
1113). -----------------------------------------------------------------------------------

Para constar, se publica este e outros de igual teor, aos quais vai ser dada a

devida publicidade, mediante a afixação nos lugares de estilo. ----------------------

Mértola, 8 de setembro de 2015

O Vereador da Câmara Municipal,

Com Competência Delegada

____________________________

João Miguel Palma Serrão Martins